EIT'

Vel Dædali artibus, uel deorum dicens.  
Et Plato præceptor Comœdia dicens:  
Dædala omnia moueri uidentur,  
Vident et simulachra. Vir autem ille sapiens  
Minos, non permisus antea retinere imperium,  
Cū audisset ex uatibus, dixit Cretensib. q. tunc erant,  
Ex mari propter se uisum iri quoddam signum.  
Imperatore autem Tauro apparente cum nauibus,  
Regnum recepit tanquam à diuina fortuna.  
Huic autem imperatori Tauro, non boui tauro,  
Pasiphæc Minois uxor clam cum dormisset,  
Et clandestinis cubilibus Dædalo cooperante,  
Et claudente in domibus quibusdam bene munitis,  
Quod etiam bouem uocauerunt ligneam Dædali,  
Filiolum quandam genuit. uelut autem duorum patrum,  
Minois atq; Tauri, Minotaurus uocatus est.  
Alas autem istorum intellige, uela nauium.  
Nauibus etenim fugerunt circa Siciliam.  
Amitū autem alas Icarus, præfocatus in naufragio:  
Dædalus autem seruatur ad domum Cocali.  
Dædala dicunt moueri tali modo:  
Statuus prius ante tempora Dædali  
Fabricabant sine manibus, sine pedibus, sine oculis.  
Primus Dædalus diuisit manus et pedes,  
Digitosq; aptavit, et palpebras, et alia:  
Vnde cecidit fabula, moueri ea que Dædali.

## DE CANE CEPHALI. 20.

Rechthei Procris, et Praxitheæ filia,  
E Cephalum habens coniugem, filium Deionei,  
Clam dormit cum Pteleonte, antea accepta corona.  
Fugit autem ad Minos, à Cephalo deprehensa.  
Minos uero cum hac miscetur clandestino cōcubitu,  
Dans bene coniectabile iaculum, et canem uelocem,  
Qui seram celerrimam omnem necabat currens.  
Hus acceptis igitur, recurrerit ad Cephalum.  
Recōciliata uero huic, ad uenationē simul egressa est.  
Qui in seram iaculo emisso, ipsam interfecit.  
In Areopago autem iudicatus, semper fugam fugit.  
Vulpc uero postea Teumesiae  
Perniciem inferente filiorum Thebanorum,  
Habens canem Cephalus, misit uenatum ire hanc.  
Iupiter autem inter currēdū in lapides cōuertit uulpej.  
Scribit quidē Apollodorus hanc historiā. (et canē.  
Sapiens autem Palæphatus, uir Peripateticus,  
Allegoria explicat fragmentū, uel partem fragmenti,  
Generosum dicens imperatorem uulpem fuisse:  
Et cum Thebanis bellasse, una cum alijs desertoribus.  
Quem occidit Cephalus, uocatus ex Athenis.  
Illud uero nos sic dicimus, totum allegorisantes:  
Minos mixtus Procri clandesino concubitu,  
Cum cane duce, atq; triremi ueloci,  
Ipsum cum alijs donis misit Cephalo reconciliandam. Λόρος  
Cephalus autem Vulpi hunc canem mituit.  
Inimicum atq; hostem, qui equestri pugna  
Mutuo congressu in petris occumbunt.